

臺中市附屬單位決算

營業基金損益綜計表

(依收支科目分列)

中華民國106年度

單位：新臺幣元

上年度決算數		科 目	本 年 度					
金 額	%		預 算 數		決 算 數		比 較 增 減 (-)	
			金 額	%	金 額	%	金 額	%
26,079,603	100.00	營業收入	22,000,000	100.00	26,891,573	100.00	4,891,573	22.23
26,079,603	100.00	勞務收入	22,000,000	100.00	26,891,573	100.00	4,891,573	22.23
26,079,603	100.00	管理費收入	22,000,000	100.00	26,891,573	100.00	4,891,573	22.23
26,079,603	100.00	營業毛利(毛損-)	22,000,000	100.00	26,891,573	100.00	4,891,573	22.23
26,464,124	101.47	營業費用	32,256,000	146.62	76,889,759	285.93	44,633,759	138.37
11,408,238	43.74	行銷費用	12,232,000	55.60	12,082,993	44.94	-149,007	-1.22
11,408,238	43.74	行銷費用	12,232,000	55.60	12,082,993	44.94	-149,007	-1.22
15,055,886	57.73	管理費用	19,874,000	90.34	64,749,928	240.78	44,875,928	225.80
15,055,886	57.73	管理費用	19,874,000	90.34	64,749,928	240.78	44,875,928	225.80
-	-	其他營業費用	150,000	0.68	56,838	0.21	-93,162	-62.11
-	-	員工訓練費用	150,000	0.68	56,838	0.21	-93,162	-62.11
-384,521	-1.47	營業利益(損失-)	-10,256,000	-46.62	-49,998,186	-185.93	-39,742,186	387.50
6,766,168	25.94	營業外收入	6,989,000	31.77	6,962,890	25.90	-26,110	-0.37
125,286	0.48	財務收入	192,000	0.87	307,969	1.15	115,969	60.40
125,286	0.48	利息收入	192,000	0.87	307,969	1.15	115,969	60.40
6,640,882	25.46	其他營業外收入	6,797,000	30.90	6,654,921	24.75	-142,079	-2.09
6,640,882	25.46	什項收入	6,797,000	30.90	6,654,921	24.75	-142,079	-2.09
6,766,168	25.94	營業外利益(損失-)	6,989,000	31.77	6,962,890	25.89	-26,110	-0.37
6,381,647	24.47	稅前純益(純損-)	-3,267,000	-14.85	-43,035,296	-160.03	-39,768,296	1217.27
1,084,879	4.16	所得稅費用(利益-)	143,000	0.66	1,056,525	3.93	913,525	638.83
1,084,879	4.16	所得稅費用(利益-)	143,000	0.66	1,056,525	3.93	913,525	638.83
1,084,879	4.16	所得稅費用(利益-)	143,000	0.66	1,056,525	3.93	913,525	638.83
5,296,768	20.31	本期純益(純損-)	-3,410,000	-15.50	-44,091,821	-163.96	-40,681,821	1193.02

臺中市附屬單位決算

營業基金損益綜計表

中華民國106年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣元

科 目	合 計		豐原農產品股份有限公司		臺中捷運股份有限公司	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	26,891,573	100.00	26,891,573	100.00	-	-
勞務收入	26,891,573	100.00	26,891,573	100.00	-	-
管理費收入	26,891,573	100.00	26,891,573	100.00	-	-
營業毛利(毛損-)	26,891,573	100.00	26,891,573	100.00	-	-
營業費用	76,889,759	285.93	27,446,050	102.06	49,443,709	-
行銷費用	12,082,993	44.94	12,082,231	44.93	762	-
行銷費用	12,082,993	44.94	12,082,231	44.93	762	-
管理費用	64,749,928	240.78	15,363,819	57.13	49,386,109	-
管理費用	64,749,928	240.78	15,363,819	57.13	49,386,109	-
其他營業費用	56,838	0.21	-	-	56,838	-
員工訓練費用	56,838	0.21	-	-	56,838	-
營業利益(損失-)	-49,998,186	-185.93	-554,477	-2.06	-49,443,709	-
營業外收入	6,962,890	25.90	6,769,330	25.17	193,560	-
財務收入	307,969	1.15	114,409	0.42	193,560	-
利息收入	307,969	1.15	114,409	0.42	193,560	-
其他營業外收入	6,654,921	24.75	6,654,921	24.75	-	-
什項收入	6,654,921	24.75	6,654,921	24.75	-	-
營業外利益(損失-)	6,962,890	25.89	6,769,330	25.17	193,560	-
稅前純益(純損-)	-43,035,296	-160.03	6,214,853	23.11	-49,250,149	-
所得稅費用(利益-)	1,056,525	3.93	1,056,525	3.93	-	-
所得稅費用(利益-)	1,056,525	3.93	1,056,525	3.93	-	-
所得稅費用(利益-)	1,056,525	3.93	1,056,525	3.93	-	-
本期純益(純損-)	-44,091,821	-163.96	5,158,328	19.18	-49,250,149	-